

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302532
Kundennr.: 11218
Datum: 28. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220303051 vom 28.03.2022; Ihre Referenznr.: BL2200019;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003987 *** Ihre Belegnr.: BL2200013</p> | | | | | | | |
| 1 | 50171 | | <p>HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), grau, Nylongewebe</p> <hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg</p> | 5 | Stück | 15,01 | 75,05 |
| 2 | 10416 | | <p>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg</p> | 5 | Stück | 7,40 | 37,00 |
| 4 | 10908 | | <p>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,92 kg</p> | 2 | Stück | 11,29 | 22,58 |
| 5 | 40582 | | <p>Airlinezurrschiene 3 m, Einbau Airlinezurrschiene 3 m, Einbau, 20 mm Löcher, Aluminium 34 x 7,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,08 kg</p> | 2 | Stück | 53,57 | 107,14 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302532

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 6 | 102050 | | ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg | 100 | Stück | 0,45 | 45,00 |
| 7 | 662 | | Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg | 1 | Stück | 16,90 | 16,90 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 303,67 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 57,70 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 361,37 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302532 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,760

Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath
Deutschland